
Издание Совета депутатов  и Администрации рабочего поселка Краснообска  

1 

Краснообский вестник 

№ 661                                                                                   20 июня 2025 г.                                            http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
                                                                                  рабочего поселка Краснообска 
                                                               Новосибирского района Новосибирской области 
                                                                                                  шестого созыва 
  
                                                                                                    Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                                                       56-я сессия 
                                                                                  рабочий поселок Краснообск  
              
19.06.2025 г.                                                                                                                                                                                                      № 04 
 
О замене расчетной дотации на выравнивание  
уровня бюджетной обеспеченности дополнительным 
нормативом отчислений от налога на доходы 
физических лиц в доходах местного бюджета на 2026 год 
и плановый период 2027-2028 годов 
 

В соответствии со ст. 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 60 Федерального Закона  «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. и письмом  администрации рабочего поселка Краснообска, 
руководствуясь Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района Новосибирской 
области, Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 
1. Предложение администрации рабочего поселка Краснообска о замене в доходах бюджета рабочего поселка Краснообска 2026 года 
и планового периода 2027-2028 годов расчетной дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности дополнительным нор-
мативом отчислений от налога на доходы физических лиц в объеме 100% одобрить. 

2. Направить настоящее решение с необходимыми документами по замене расчетной дотации на выравнивание уровня бюд-
жетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в объеме 100% в администра-
цию Новосибирского района Новосибирской области. 

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Краснообский вестник». Обнародовать данное решение 
путем размещения на сайте www. Krasnoobsk.nso.ru. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой политике и 
тарифам (заместитель председателя Колпакова С.И.). 

 
    
  Председатель Совета депутатов                                  Глава 
  рабочего поселка Краснообска                                      рабочего поселка Краснообска 
 
                                                   О.Н. Дименин                                                                           Д.А. Зеленцов 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска,  

348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район,  

р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru

